
 

 

UCHWAŁA NR XII/138/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendiów artystycznych Marszałka Województwa 

Łódzkiego dla uczniów i studentów 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3) i art. 18 pkt 19 a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, poz. 1907, poz. 1940), w związku z art. 7b ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Stypendiów artystycznych Marszałka Województwa 

Łódzkiego dla uczniów i studentów, stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Województwa 

Łódzkiego www.lodzkie.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lodzkie.pl. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/595/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie ustanowienia Funduszu Rozwoju Kultury Marszałka Województwa Łódzkiego z dniem wejścia 

w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3587



Załącznik do uchwały Nr XII/138/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r. 

REGULAMIN 

przyznawania Stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Łódzkiego dla uczniów i studentów 

§ 1.  Postanowienia ogólne 

1. Stypendia artystyczne Marszałka Województwa Łódzkiego dla uczniów i studentów, zwane dalej 

Stypendium przyznaje Zarząd Województwa Łódzkiego osobom realizującym przedsięwzięcia z zakresu 

twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i opieki nad zabytkami. 

2. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o Stypendium, rozumie się przez to przyznanie środków 

w formie wsparcia finansowego na realizację przedsięwzięć określonych w ust. 1. 

3. Wysokość puli środków przeznaczonych na Stypendia każdego roku ustala Sejmik Województwa 

Łódzkiego w uchwale budżetowej. 

§ 2. Kryterium przyznawania  

1. Stypendium skierowane jest do zamieszkałych na terenie województwa łódzkiego uczniów i studentów. 

2. O Stypendium może ubiegać się osoba posiadająca status ucznia lub studenta, która  w momencie 

składania wniosku o przyznanie Stypendium nie ukończyła 35. roku życia.  

3. Stypendium może być przyznane uczniom i studentom posiadającym  wybitne osiągnięcia w zakresie 

aktywności artystycznej oraz podejmującym stale działania  związane z rozwojem umiejętności artystycznych. 

4. Stypendium nie może być przeznaczone na finansowanie realizacji prac dyplomowych. 

§ 3. Termin, miejsce i zasady składania wniosków  

1. Nabór wniosków o Stypendium będzie ogłaszany każdorazowo w formie Uchwały Zarządu 

Województwa Łódzkiego określającej jego termin. 

2. Ogłoszenie o naborze wniosków będzie dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa 

Łódzkiego oraz na stronie www.lodzkie.pl. 

3. Osoba ubiegająca się o Stypendium może złożyć w naborze tylko jeden wniosek. W przypadku złożenia 

więcej niż jednego wniosku, żaden z nich nie zostanie rozpatrzony. 

4. Stypendium może być przyznane raz na 2 lata. 

5. Wzór wniosku o przyznanie Stypendium stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

6. Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku są: 

1) dyrektor lub z-ca dyrektora szkoły artystycznej, z zastrzeżeniem, że można złożyć maksymalnie 

5 wniosków w imieniu uczniów swojej szkoły. 

W przypadku złożenia większej ilości kandydatur, wnioski będą odsyłane do szkoły właściwej w celu ich 

ponownej weryfikacji i złożenia dopuszczalnej liczby wniosków w terminie 7 dni od daty przekazania 

informacji o konieczności redukcji ich liczby; 

2) dziekan lub prodziekan wydziału uczelni artystycznej; 

3) osoba ubiegająca się o przyznanie Stypendium we własnym imieniu (osoby niepełnoletnie są 

reprezentowane przez przedstawiciela ustawowego/opiekuna prawnego). 

7. Jeśli wniosek składany jest indywidualnie, wymagane jest dołączenie potwierdzenia w formie aktualnego 

zaświadczenia potwierdzającego status ucznia/studenta. 

8. Do wniosku należy dołączyć kopie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3587



1) dokumentów potwierdzających aktywność artystyczną i naukową, np. dyplomy, wyróżnienia, nagrody; 

2) materiałów prezentujących aktywność osoby ubiegającej się o Stypendium, które należy przesłać na adres 

e-mail: stypendia.kultura@lodzkie.pl. 

9. Wnioski mogą być składane w formie papierowej wypełnionej komputerowo lub w wersji elektronicznej. 

Uchwała Zarządu Województwa Łódzkiego określa właściwą w danym naborze formę złożenia wniosku. 

10. Wypełnione wnioski należy złożyć do Biura Podawczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź lub wysłać pocztą na ten sam adres. Edytowalną wersję 

elektroniczną wniosku należy przesłać na adres e-mail: stypendia.kultura@lodzkie.pl.  

11. O zachowaniu terminu, o którym mowa w ust. 1 decyduje data wpływu dokumentów do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Tryb rozpatrywania wniosków 

1. Złożone wnioski podlegają sprawdzeniu pod względem formalnym przez departament właściwy ds. 

kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. Wzór karty oceny formalnej określa Załącznik 

nr 2 do Regulaminu.  

2. W przypadku wniosków zawierających braki formalne, wymagane jest ich uzupełnienie w terminie 7 dni 

od daty poinformowania drogą elektroniczną. 

3. Wnioski, w których nie uzupełniono braków formalnych we wskazanym terminie nie będą rozpatrywane. 

4. Zarząd Województwa Łódzkiego powołuje w drodze uchwały Komisję Stypendialną. 

5. Wnioski spełniające wymogi formalne będą przekazane do oceny merytorycznej Komisji Stypendialnej. 

Wzór karty oceny merytorycznej stanowi Załącznik nr 3 do Regulaminu.  

6. Z głosem doradczym do oceny merytorycznej wniosków są powoływani eksperci zewnętrzni, wskazani 

przez dyrektorów instytucji kultury podległych Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Łódzkiego lub 

władze organizacji zajmujących się działalnością artystyczną lub upowszechnianiem kultury lub opieką nad 

zabytkami (stowarzyszenia, fundacje, instytucje kultury, instytucje eksperckie, uczelnie, itp.). 

7. Komisja Stypendialna przyznaje punktację w sposób całościowy, tj. członkowie wspólnie określają 

punktację w stosunku do każdego wniosku. Z posiedzenia Komisji Stypendialnej sporządzany jest protokół. 

8. Członkowie Komisji oraz eksperci zewnętrzni mają obowiązek wypełnić deklarację bezstronności. 

9. Komisja Stypendialna przedstawia Zarządowi Województwa Łódzkiego listę osób rekomendowanych do 

otrzymania Stypendium. 

10. Decyzję o przyznaniu Stypendium podejmuje Zarząd Województwa Łódzkiego w formie uchwały. Od 

decyzji Zarządu nie przysługuje odwołanie. 

11. Informację o przyznanym Stypendium podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

treści uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego oraz na stronie www.lodzkie.pl  

na okres 12 miesięcy. 

12. Uchwała określa dane osobowe Stypendystów, takie jak: imię, nazwisko, kwota przyznanego 

Stypendium. 

13. W terminie 3 miesięcy od dnia opublikowania informacji o przyznanych Stypendiach, należy odebrać 

wnioski, które nie zostały rozpatrzone pozytywnie. Po upływie tego terminu nieodebrane wnioski podlegają 

zniszczeniu. 

§ 5. Wysokość Stypendium i podstawa jego wypłaty  

1. Wysokość  Stypendium, o jaką można się ubiegać wynosi od 5 000,00 zł brutto do 20 000,00 zł brutto.  

2. Przekazanie Stypendium następuje na podstawie umowy stypendialnej zawartej pomiędzy 

Województwem Łódzkim a Stypendystą. 

§ 6. Postanowienia końcowe  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3587



1. W zakresie nieuregulowanym niniejszym regulaminem stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny. 

2. Ewentualne spory powstałe w związku z przyznaniem i rozliczeniem Stypendium będą rozstrzygane 

polubownie. W przypadku braku porozumienia, spór zostanie poddany pod rozstrzygnięcie sądowi 

powszechnemu właściwemu ze względu na siedzibę Województwa Łódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3587



Załącznik nr 1 

do Regulaminu przyznawania Stypendiów artystycznych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

dla uczniów i studentów 

 

Pieczęć szkoły/uczelni, do której 

uczęszcza osoba ubiegająca się o Stypendium 

 

…………………………………….. 

                     Data 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM ARTYSTYCZNEGO  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO DLA UCZNIÓW I STUDENTÓW 

 

Data przyjęcia wniosku:  

 

1. Wniosek należy wypełnić komputerowo. 

 
2. Obowiązkowo należy wypełnić wszystkie pola wniosku. Jeżeli pole nie może zostać 

wypełnione, należy wpisać „nie dotyczy". 

3. Do wniosku należy dołączyć materiały potwierdzające osiągnięcia artystyczne i naukowe 

zgodnie z § 3 ust. 8 pkt. 1-2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3587



Część A 

 

1. Dane osoby ubiegającej się o Stypendium:  

 

Imię i nazwisko: 

Imię i nazwisko przedstawiciela ustawowego/opiekuna prawnego: 

Adres zamieszkania: 

Adres do korespondencji: 

Numer telefonu: 

Adres e-mail: 

Data urodzenia: 

Nazwa szkoły/uczelni, do której uczęszcza osoba ubiegająca się o Stypendium wraz ze 

wskazaniem jej stopnia: 

Stanowisko służbowe osoby występującej z wnioskiem (w przypadku szkoły/uczelni 

artystycznej): 

 

 

Adres, telefon, e-mail szkoły/uczelni artystycznej (dane służbowe): 

 

Część B 

1. Średnia ocen: 

 

Średnia ocen w roku poprzedzającym 

złożenie wniosku 

Pieczęć szkoły lub uczelni 

 

  

 

2. Osiągnięcia artystyczne/naukowe, osoby ubiegającej się o Stypendium, m.in. udział w: 

konkursach/ przeglądach/ przesłuchaniach/ festiwalach/ zrealizowane projekty artystyczne/ 

prezentacje/ publikacje/ wystawy / koncerty/ olimpiady/ kursy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3587



 

Osiągnięcia proszę podać chronologicznie: 

 

Część C 

 

1. Cele i syntetyczny opis planowanej ścieżki rozwoju artystycznego: 

Projekt artystyczny: tytuł/ główny cel/ założenia: 

Termin realizacji: 

Data rozpoczęcia (dz-m-r) Data zakończenia (dz-m-r) 

  

Wnioskowana kwota Stypendium: 

Planowane przedsięwzięcia w ramach realizacji projektu artystycznego: 

Planowane wydatki podczas realizacji projektu artystycznego (wypisać w punktach): 

Lp. 
Nazwa Data i miejsce 

Zasięg 

przedsięwzięcia 

(zaznaczyć znakiem 

”x”) 

Osiągnięty wynik/ 

rezultat 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwagi 
m

ię
d
zy

n
ar

o
d
o
w

y
 

o
g
ó
ln

o
p
o
ls

k
i 

 

in
n
y

 

1. 
       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3587



Krótki opis dalszej ścieżki rozwoju artystycznego: 

 

 

2. Rekomendacja dyrektora/z-cy dyrektora szkoły lub dziekana/prodziekana wydziału uczelni 

artystycznej (fakultatywnie): 

 

 

 

 

 

............................. 

 

 

 

 

............................ 

 

 

 

 

............................ 
Miejscowość Data Podpis osoby rekomendującej 

 

 

Część D 

 

I. GDY WNIOSEK SKŁADA DYREKTOR/Z-CA DYREKTORA SZKOŁY LUB UCZELNI  

1. Oświadczenie składane, w przypadku gdy wniosek składa podmiot wskazany w § 3 ust. 6 pkt 

1-2 Regulaminu, tj. dyrektor/z-ca dyrektora szkoły artystycznej lub dziekan/prodziekan 

wydziału uczelni artystycznej: 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania 

Stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Łódzkiego dla uczniów i studentów, a 

informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne  

z prawdą. 

   

 

 

 

 

............................. 

 

 

 

 

............................ 

 

 

 

 

............................ 
Miejscowość Data Podpis dyrektora/z-cy dyrektora 

 

 

2.  Oświadczenia składane przez osobę pełnoletnią ubiegającą się o Stypendium lub opiekuna 

prawnego/przedstawiciela ustawowego (w przypadku osoby niepełnoletniej), a wniosek składa 

podmiot wskazany w § 3 ust. 6 pkt 1-2 Regulaminu, tj. dyrektor/z-ca dyrektora szkoły 

artystycznej lub dziekan/ prodziekan wydziału uczelni artystycznej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3587



1) Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania 

Stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Łódzkiego dla uczniów i studentów, a 

informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą; 

2) Ja niżej podpisany/a udzielam nieodpłatnej licencji Województwu Łódzkiemu, 

nieograniczonej czasowo i terytorialnie, do materiałów związanych z realizacją projektu 

artystycznego, na wykorzystanie ich w celach informacyjnych oraz w celu realizacji 

niniejszej uchwały i zawarcia umowy o przyznanie  Stypendium, na następujących polach 

eksploatacji: zwielokrotnienie dowolną techniką, wprowadzenie do pamięci komputera, 

rozpowszechnianie, wyświetlanie. Wartość wycenia się na kwotę 123,00 zł brutto; 

3) Ja niżej podpisany/a oświadczam, że planowana przeze mnie ścieżka rozwoju artystycznego 

nie narusza praw autorskich, w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2509 z poźn. zm.) oraz dóbr 

osobistych chronionych prawem cywilnym. 

               

 

 

 

 

............................. 

 

 

 

 

............................ 

 

 

 

 

............................ 
Miejscowość Data Czytelny podpis osoby 

pełnoletniej / 

opiekuna prawnego / 

przedstawiciela ustawowego 

 

        

 

II. GDY WNIOSEK JEST SKŁADANY PRZEZ OSOBĘ UBIEGAJĄCĄ SIĘ O STYPENDIUM 

1. Oświadczenia składane w przypadku wnioskowania przez osobę pełnoletnią ubiegającą się o 

Stypendium lub przez przedstawiciela ustawowego/opiekuna prawnego osoby ubiegającej się o 

Stypendium: 

1) Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem przyznawania 

Stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Łódzkiego dla uczniów i studentów, a 

informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą; 

2) Ja niżej podpisany/a udzielam nieodpłatnej  licencji Województwu Łódzkiemu,  

nieograniczonej czasowo i terytorialnie do materiałów związanych z realizacją projektu 

artystycznego, na wykorzystanie ich w celach informacyjnych oraz w celu realizacji niniejszej 

uchwały i zawarcia umowy o przyznanie  Stypendium, na następujących polach eksploatacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3587



zwielokrotnienie dowolną techniką, wprowadzenie do pamięci komputera, 

rozpowszechnianie, wyświetlanie Wartość wycenia się na kwotę 123,00 zł brutto; 

3) Ja niżej podpisany/a oświadczam, że planowana przeze mnie ścieżka rozwoju artystycznego 

nie narusza praw autorskich, w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim 

i prawach pokrewnych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2509 z poźn. zm.), oraz dóbr osobistych 

chronionych prawem cywilnym. 

  

 

 

 

 

............................. 

 

 

 

 

............................ 

 

 

 

 

............................ 
Miejscowość Data Czytelny podpis  

 

Część E 

1. Wykaz Załączników wskazanych w § 3 ust. 8 pkt. 1-2 Regulaminu: 

 

Załączniki należy wymienić w sposób adekwatny do przesłanych elektronicznie materiałów: 

  

L.p.  
Nazwa Załącznika 

  

 

 

…………………………………. …………………………………. 

Miejscowość i data Czytelny podpis wnioskodawcy 

 

2. Załącznik dodatkowy: aktualne zaświadczenie potwierdzające status ucznia/studenta (w 

przypadku wniosku składanego przez osobę ubiegającą się o Stypendium). 

 

Informacja o warunkach przetwarzania danych 

osoby ubiegającej się o Stypendium/opiekuna prawnego/przedstawiciela ustawowego/osób 

zgłaszających ubiegającego się o Stypendium 

 

Administrator danych: Zarząd Województwa Łódzkiego z siedzibą w Łodzi 90-051, al. 

Piłsudskiego 8, kontakt do Inspektora Ochrony Danych e-mail: iod@lodzkie.pl lub na adres siedziby 

Administratora. 

Podanie danych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku osoby ubiegającej się o Stypendium. 

Niepodanie danych skutkuje niemożliwością jego rozpatrzenia.  

Cel i podstawa prawna przetwarzania:  
1) rozpatrzenia wniosku o przyznanie Stypendium artystycznego Marszałka Województwa 

Łódzkiego dla uczniów i studentów - art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO oraz na podstawie art. 14 ust. 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3587

mailto:iod@lodzkie.pl


pkt 3 i art. 18 pkt 19 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, w związku z 

art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej; w przypadku opiekuna prawnego dodatkowo podstawę prawną przetwarzania danych 

stanowi ustawa z dnia 25 lutego 1964 r. Kodeks rodzinny i opiekuńczy;  

2) archiwizacja dokumentów - art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku ustawą z dnia  14 lipca 1983 r . o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.  

Kategoriami odbiorców danych: dostawcy systemów informatycznych i usług IT, operatorzy 

pocztowi, wnioskujący o udzielenie informacji oraz podmioty uprawnione na podstawie przepisów 

prawa. 

Okres przechowywania: wnioski osób, które otrzymały Stypendium przechowywane są wieczyście, 

pozostałych osób ubiegających się o Stypendium niszczone są po upływie 3 miesięcy od terminu 

opublikowania informacji o przyznaniu Stypendium. 

Przysługujące prawa: 

1) dostępu do danych osobowych, prawo ich sprostowania, a na czas poprawiania danych prawo 

żądania do ograniczenia przetwarzania;  

2) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa, w przypadku przetwarzania danych niezgodnie z przepisami prawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3587



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu przyznawania Stypendiów artystycznych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

dla uczniów i studentów 

 KARTA OCENY FORMALNEJ WNIOSKU 

  Nr wniosku 

 

 

 

Imię i nazwisko osoby ubiegającej się o Stypendium:  

……………………………..…………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania: 

……………………………………..…………………………………………………………. 

 

Formalna ocena wniosku Tak Nie Uwagi 

Wniosek złożony w terminie    

Wniosek złożony na odpowiednim formularzu    

Złożono tylko jeden wniosek w naborze    

Wniosek wypełniony komputerowo, zgodnie  

z wymogami określonymi w Regulaminie 

   

Wypełniono wszystkie wymagane pola wniosku    

Wniosek podpisany przez uprawnione osoby    

Termin realizacji zgodny z ogłoszeniem    

Dołączono materiały, o których mowa w § 3  

ust. 8 pkt. 1-2 Regulaminu 

   

Osoba mieszkająca na terenie województwa łódzkiego    

Dołączono Załącznik zgodnie z częścią E pkt. 2 wniosku     

Wnioskodawca spełnia warunki § 2 ust. 5 Regulaminu    

 

ZWERYFIKOWANO POZYTYWNIE ☐ 

ZWERYFIKOWANO NEGATYWNIE ☐ 

                                                                             ……………………………….………… 

                                                                           Podpis osoby/osób weryfikujących wniosek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3587



Załącznik Nr 3  

do Regulaminu przyznawania Stypendiów artystycznych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

dla uczniów i studentów 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ WNIOSKU 

Nr wniosku 

 

 

 

Imię i nazwisko osoby ubiegającej się o Stypendium: 

……………..…………………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: 

……………………….…………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko osoby dokonującej oceny: 

…………………………………………………..……………………………………………….. 

 

Punktacja Objaśnienie (dotyczy kryteriów z pkt 1-7) 

10-9 Wniosek w pełni spełnia wymagane kryterium  

8-7 Wniosek spełnia w przeważającej mierze wymagane kryterium 

6-5 Wniosek spełnia w istotnym stopniu wymagane kryterium  

4-3 Wniosek spełnia dane kryterium w niewielkim stopniu  

2-0 Wniosek nie spełnia danego  kryterium lub spełnia je  

w minimalnym stopniu 

 

 Kryteria merytorycznej oceny 

wniosku 

Punktacja 

(0-10) 

Uwagi 

1 Ocena poziomu osiągnięć w 

dziedzinie twórczości artystycznej / 

upowszechniania kultury / opieki nad 

zabytkami z ostatnich dwóch lat 

  

2 Ocena poziomu aktywności związanej 

z twórczością artystyczną/ 

upowszechnianiem kultury / opieką 

nad zabytkami  

  

3 Ocena wartości artystycznej, 

edukacyjnej lub społecznej 

planowanego projektu  

  

4 Ocena oryginalności  

i atrakcyjności indywidualnej ścieżki 

rozwoju artystycznego 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3587



 

5 Ocena zasadności celu artystycznego 

planowanego przez osobę ubiegającą 

się  

o Stypendium  

  

6 Ocena właściwego doboru środków i 

metod realizacji projektu 

artystycznego 

  

7 Ocena walorów wizerunkowych 

projektu artystycznego  

w zakresie promocji kultury 

województwa łódzkiego 

  

8 Średnia ocen za poprzedni rok 

szkolny/akademicki w wysokości co 

najmniej 4,5 

10 pkt.  

SUMA:   

 

 

                                                                      ………………………………………… 

                                                                                       Podpis osoby oceniającej wniosek 

 

 

Wniosek z rekomendacją do przyznania Stypendium ☐ 

Wniosek bez rekomendacji do przyznania Stypendium ☐ 

 

 

 

 

                   ……………………………………..…….. 

                         Podpisy członków Komisji Stypendialnej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3587


		2025-03-31T12:40:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




